Entidad
Campeche
Campeche
Campeche

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche

Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral
de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final

Ejercicio del Gasto FAISMUN- Tercer Trimestre 2025

Municipio ipo de Regist o de Rec ipo de Recurs scripcién Raiave Rai:ripcion Prog re Progr ndo Convenicndencia Ejec Tipo de Gastc  Partida Aprobado
Sin Especifica Sin Especifica

Calakmul
Calakmul
Calakmul

Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul
Calakmul

Programa pre
Partida genér
Partida genér

Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33

33
33
33
33
33

FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004

FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004
FAIS Municip: 1004

CAPITAL
CAPITAL

CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL
CAPITAL

Municipio de
Municipio de

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Total del Prog 134998613
2 - Gasto de |1 629 - Trabajo: 6710565.8
2 - Gasto de I 611 - Edificaci 9430000

2 - Gasto de I1 613 - Constru 30700160
2 - Gasto de Il 614 - Division 36049434.2
2 - Gasto de I 615 - Constru 17660000
2 - Gasto de I 616 - Otras cc 34448453
1- Gasto corr 325 - Arrenda 0

Modificado
121589905
6301857.8
9430000

23742160
33049434.2
17660000
28448453
2958000

udado (M

s

109571154 38615214.6 24212445.92 24212445.92 22141845.92

5556259
9000000

20875210.33 5875210.33 2786868.58
30181684.67 16790433.18 14244907.4
5796623.21 3149414.05

15000000
26000000
2958000

0

0

Ejercido

0

Pagado

0

7194947.88 1073255.89 1073255.89 1073255.89

[
2958000

0
2958000

2786868.58
14244907.4
3149414.05
0

2958000

2786868.58
14244907.4
3149414.05
0

887400

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos



>agado SHC| Pagado EF ESTATUS  Observaciones (Captura)

N/A 109571154

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado
se informa rendimientos
finacieros acumulados por

N/A N/A Validado $11461.50

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado



Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral
de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final
Ejercicio del Gasto FAISMUN- Tercer Trimestre 2025

Estado Municipio Ramo Ciclo Rec Programa Dependencia Ej¢ Partida FOLIO NUMER CONTRATISTA CONVOCANTE



