## Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final Ejercicio del Gasto FAISMUN-Tercer Trimestre 2025

Entidad	Municipio	po de Registio d	de Rec po de Recurs scripción Ra ave	Rat:ripción Progre Progr	ndo Conveni	indencia Ejec Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minis	Comprometid	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos
Campeche	Calakmul	Programa pre	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	Sin Especifica	Sin Especifica	Total del Prog	134998613	121589905	109571154	38615214.6	24212445.92	24212445.92	22141845.92		
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	CAPITAL	Municipio de 2 - Gasto de Ir	629 - Trabajos	6710565.8	6301857.8	5556259	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos
Campeche	Calakmul	Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004	CAPITAL	Municipio de 2 - Gasto de Ir	611 - Edificaci	9430000	9430000	9000000	7194947.88	1073255.89	1073255.89	1073255.89	Sin Contratos	Sin Proyectos
Campeche Campeche Campeche Campeche Campeche	Calakmul Calakmul Calakmul	Partida genér Partida genér Partida genér Partida genér Partida genér	2025 FEDERALES (A Aportaciones 2025 FEDERALES (A Aportaciones 2025 FEDERALES (A Aportaciones 2025 FEDERALES (A Aportaciones 2025 FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS Municipa 1004 33 FAIS Municipa 1004 33 FAIS Municipa 1004 33 FAIS Municipa 1004 33 FAIS Municipa 1004	CAPITAL CAPITAL CAPITAL CAPITAL CAPITAL	Municipio de 2 - Gasto de Ir Municipio de 1 - Gasto corri	614 - División 615 - Constru 616 - Otras co	36049434.2 17660000 34448453	23742160 33049434.2 17660000 28448453 2958000		16790433.18	14244907.4	14244907.4	14244907.4 3149414.05 0	Sin Contratos Sin Contratos Sin Contratos Sin Contratos Sin Contratos	Sin Proyectos Sin Proyectos Sin Proyectos

agado SHC	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
N/A	109571154		
N/A	N/A	Validado	
N/A	N/A	Validado	
			se informa rendimientos
			finacieros acumulados por
N/A	N/A	Validado	\$ 11461.50
N/A	N/A	Validado	

## Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) Informe Trimestral de los Recursos Federales Transferidos a la entidad - Reporte Final Ejercicio del Gasto FAISMUN-Tercer Trimestre 2025

Estado Municipio Ramo Ciclo Reci Programa Dependencia Eje Partida FOLIO NUMER CONTRATISTA CONVOCANTE